
 

Uchwała Nr VI/59/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 04.05.1999 r. 
 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

         Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) oraz § 36 ust. 3 Statutu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 2 marca 1999 r. 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 1999 r. stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

         Przedstawiony przez Komisję Rewizyjną plan pracy i kontroli na 1999 

r. został uchwalony na posiedzeniu Komisji w dniu 20 kwietnia 1999 r. głosami 

wszystkich obecnych członków Komisji. 

Plan przewiduje kontrolę zasadniczych dla Powiatu dziedzin działalności 

zarówno ogólnych np.: budżet, jak i szczegółowych np.: załatwianie spraw 

indywidualnych. 

         Wobec tego zasadne jest zatwierdzenie przedstawionego planu 

stosownie do ### 36 ust. 3 Statutu Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Plan Pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 
 

 

 

 

II kwartał 

 1. Ocena stanu zaawansowania prac nad przejmowaniem mienia przez  

              Powiat.  

 2. Kontrola terminowości załatwiania przez Zarząd i Administrację  

             Powiatową skarg i wniosków mieszkańców. 

 3. Kontrola terminowości załatwiania spraw będących przedmiotem  

             postępowania administracyjnego. 

 

III kwartał 

 1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 1999 roku. 

 2. Kontrola gospodarki finansowej (wykonania budżetu) w Ośrodku  

             Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących i Niedosłyszących Nr 

2. 

 

IV kwartał 

 1. Kontrola gospodarki materiałowej i gospodarki finansowej w  

             Międzyszkolnym Ośrodku Sportu w Wejherowie. 

 2. Realizacja uchwał Rady i Zarządu Powiatu Wejherowskiego. 

 3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji. 

 4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2000. 
 


